Российская  Федерация

Ивановская область

Тейковский муниципальный район

Совет Новогоряновского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ(проект)
от 29.07.2022г                                                                                           № 108
с. Новое Горяново

О внесении изменений в решение Совета Новогоряновского сельского поселения № 77 от 28.10.2016г «Об установлении земельного налога на территории Новогоряновского сельского поселения»
               Рассмотрев протест Тейковской межрайонной прокуратуры от 24.06.2022г № 02-34-2022, Совет Новогоряновского сельского поселения

                                                                РЕШИЛ:
          Внести в приложение 1 решения Совета Новогоряновского сельского поселения № 77 от 28.10.2016г «Об установлении земельного налога на территории Новогоряновского сельского поселения» следующие изменения:
  Пункт 3 статьи 4 положения изложить в новой редакции:
«3) религиозные организации - в отношении принадлежащих им земельных участков, на которых расположены здания, строения и сооружения религиозного и благотворительного назначения, а также земельных участков, предназначенных для размещения указанных объектов;»
 Глава Новогоряновского

сельского поселения:                                                                                     С.И.Беляев